

## Rachunek zysków i strat

sporządzony za okres od dnia 01.01.2024 r. do dnia 30.09.2024 r.

L.p.	Wyszczególnienie	2024-09-30	2023-12-31
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi, w tym:</b>	<b>51 473 799,13</b>	<b>67 811 757,82</b>
	- tym od jednostek powiązanych	-	-
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	51 097 710,30	68 539 974,96
II	Zmiana stanu produktów i rozliczeń międzykresowych (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie wartość - ujemna)	376 088,83	728 217,14
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>60 657 357,23</b>	<b>76 479 779,51</b>
I	Amortyzacja	4 174 262,45	6 618 730,78
II	Zużycie materiałów i energii	8 081 485,76	10 789 631,29
III	Usługi obce	19 262 942,33	25 731 415,74
IV	Podatki i opłaty, w tym:	160 809,57	151 902,70
	- podatek akcyzowy	-	-
V	Wynagrodzenia	24 015 921,78	27 879 214,15
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	4 741 802,74	5 106 517,79
	- emerytalne	2 058 275,18	2 362 261,64
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	220 132,60	202 367,06
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>- 9 183 558,10</b>	<b>- 8 668 021,69</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>4 528 039,12</b>	<b>6 842 386,49</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	31 901,53	-
II	Dotacje	3 979 380,98	6 025 433,60
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 371,13	691,96
IV	Inne przychody operacyjne	514 385,48	816 260,93
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>206 122,78</b>	<b>615 885,72</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	19 632,08
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	13 909,59
III	Inne koszty operacyjne	206 122,78	582 344,05
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>- 4 861 641,76</b>	<b>- 2 441 520,92</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>166,52</b>	<b>247 853,23</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
	-od jednostek powiązanych	-	-
	-od jednostek pozostałych	-	-
II	Odsetki uzyskane, w tym:	166,52	893,63
	-od jednostek powiązanych	-	-
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-	-
	-od jednostek powiązanych	-	-
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
V	Inne	-	246 959,60
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>864 190,47</b>	<b>1 388 109,15</b>
I	Odsetki, w tym:	864 152,96	1 101 684,30
	-od jednostek powiązanych	-	-
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-	-
	-od jednostek powiązanych	-	-
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
IV	Inne	37,51	286 424,85
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) na działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>- 5 725 665,71</b>	<b>- 3 581 776,84</b>
<b>J</b>	<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>- 5 725 665,71</b>	<b>- 3 581 776,84</b>
<b>K</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>L</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>M</b>	<b>Zysk (strata) netto (J-K-L)</b>	<b>- 5 725 665,71</b>	<b>- 3 581 776,84</b>

Sporz. Beata Sikora

Lapy, 21.10.2024 r.

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomicznych  
*Beata Sikora*

DYREKTOR  
*Urszula Łapińska*